

Wrocław, dnia 27.11.2019 r.

Wykonawcy w postępowaniu

dotyczy: *postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Świadczenie usług ochrony obiektów Młodzieżowego Centrum Sportu Wrocław w okresie od 03 stycznia 2020 roku do 31 grudnia 2020 r.”.*

Znak sprawy: **SZP.10.341-23/19**

Działając na podstawie ust. 6 i 7 Rozdziału IX Ogłoszenia o Zamówieniu informuję co następuje.

W dniu 26 listopada 2019 roku wpłynęły do Zamawiającego drogą elektroniczną pytania w związku z opublikowaniem Ogłoszenia o Zamówieniu w przedmiotowym postępowaniu. Zamawiający na zadane przez Wykonawcę pytania udzielił następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czego ma dotyczyć oferta z formularza ofertowego pkt 4 (Montaż i obsługa systemu wizyjnego w tym rejestracja 24h i polecenia głosowe)

Czy te systemy istnieją i mamy je tylko obsługiwać, czy należy je zbudować od podstaw zgodnie z wytycznymi harmonogramu realizacji usługi,

np Hala Sportowa Parkowa, w harmonogramie jest wpisanych 10 czujek PiR, chodzi o obsługę istniejącego już systemu czy zamontowanie całego systemu w skład którego wchodzi centrala, manipulatory i czujki? Czy jeśli miałyby być zamontowane takie systemy to tylko na okres świadczenia usługi-użyczenie, czy zostają Państwa własnością?

Odpowiedź 1:

Usługa z pkt 4 formularza cenowego, opisana została w harmonogramie realizacji usługi (Zespół obiektów nr 4, 204. Boisko Sportowe Kominiarska) i dotyczy zbudowania systemu od podstaw, następnie obsługi tego systemu zgodnie z wytycznymi harmonogramu realizacji usługi. System ten po zakończeniu trwania umowy przekazany zostanie na stan Zamawiającego i stanowić będzie jego własność.

Pozostałe wymienione w harmonogramie systemy istnieją na obiektach, oferta dotyczyć ma obsługi tych systemów zgodnie z wytycznymi harmonogramu realizacji usługi.

Pytanie 2:

Pytanie dotyczy formularza ofertowego pkt 3 (Monitoring SOE wraz z podjazdem Grupy Interwencyjnej)

W formularzu jest podana ilość 201 co to jest, jak to rozumieć? Macie Państwo 201 sztuk systemów alarmowych i miało by być tyle abonamentów za obsługę. Czego dotyczy liczba 201?

Odpowiedź 2:

Cenę za usługę monitoringu SOE wraz z podjazdem Grupy Interwencyjnej należy podać jako abonament liczony za miesiąc / za 1 obiekt. Liczba miesięcy świadczenia usługi ochrony obiektów Młodzieżowego Centrum Sportu to 12 (od 3 stycznia 2020 do 31 grudnia 2020, rozliczenie usługi zostanie rozliczone z zastrzeżeniem zapisu projektu Umowy § 7 ust. 1 pkt 3). Liczba obiektów objętych usługą monitoringu SOE wraz z podjazdem Grupy Interwencyjnej to 15 obiektów.

Jednocześnie **Zamawiający dokonuje zmiany w treści Formularza Cenowego** stanowiącego załącznik nr 1A do Ogłoszenia o Zamówieniu w następujący sposób:

1. Zmienia się podana w kol. 4 wiersz 3 ilość dotyczącą jednostki miary - 1 miesiąc/ 1 obiekt - z ilości 201 na ilość 180

Ponadto **Zamawiający dokonuje zmiany w treści Harmonogramu Realizacji Usługi (HRU)** stanowiącego załącznik nr 8 do Ogłoszenia o Zamówieniu w następujący sposób:

1. Zmienia się adres obiektu w Zespole Obiektów nr 4: 204. Boisko Sportowe Kominiarska

Było:

Ul. Poznańska 14, 53-630 Wrocław

Winno być:

ul. Kominiarska 68, 51-180 Wrocław

W ślad za wprowadzonymi zmianami o których mowa powyżej, Zamawiający zamieszcza na własnej stronie internetowej zmienione załączniki nr 1A do Ogłoszenia o Zamówieniu – Formularz Cenowy oraz Załącznik nr 8 do Ogłoszenia o Zamówieniu – Harmonogram Realizacji Usługi.

Powyższe wyjaśnienia i zmiana stanowią integralną część Ogłoszenia o Zamówieniu.

Wobec powyższego Wykonawców zainteresowanych udziałem w przedmiotowym postępowaniu proszę o uwzględnienie powyższego podczas czynności związanych z przygotowaniem i złożeniem oferty w przedmiotowym postępowaniu.

Załączniki:

1. Zmieniony Formularz Cenowy – załącznik nr 1A do Ogłoszenia o Zamówieniu
2. Zmieniony Harmonogram Realizacji Usługi – załącznik nr 8 do Ogłoszenia o Zamówieniu

DYREKTOR
Młodzieżowe Centrum Sportu Wrocław
Wojciech Jęstwa